
LAST NAME FIRST NAMES ADVISOR ADVISORS EMAIL
Aho Iiris Saxell Tanja tanja.saxell@vatt.fi
Bacha Darman Terviö Marko marko.tervio@aalto.fi 
Hakola Anna Maaria Huttunen Kristiina kristiina.huttunen@aalto.fi 
Halmesmäki Aleksi Elias Mikanpoika Domnisoru Ciprian ciprian.domnisoru@aalto.fi 
Heimsch Saara Maria Gabriela Toivanen Otto otto.toivanen@aalto.fi 
Hoang Khanh Duy Reinikka Ritva ritva.reinikka@aalto.fi 
Kuivalainen Veeti Ilmari Akbar Prottoy prottoy.akbar@aalto.fi 
Messo Malla Vilhelmiina Reinikka Ritva ritva.reinikka@aalto.fi 
Nguyen Anh Thu Murto Pauli pauli.murto@aalto.fi 
Nguyen Thi Tuong Van Saxell Tanja tanja.saxell@vatt.fi
Petersen Julia Angelica Saarimaa Tuukka tuukka.saarimaa@aalto.fi 
Pham Ngoc Anh Warnes Pablo pablo.warnes@aalto.fi 
Pham Bui Minh Anh Honkapohja Seppo seppo.honkapohja@aalto.fi 
Phan Linh Thuy Dieu Toivanen Otto otto.toivanen@aalto.fi 
Phan Cao Thang Warnes Pablo pablo.warnes@aalto.fi 
Prudant Lauri Felix Ariel Honkapohja Seppo seppo.honkapohja@aalto.fi 
Raivisto Emmi Emilia Domnisoru Ciprian ciprian.domnisoru@aalto.fi 
Rantanen Anton Emil Akbar Prottoy prottoy.akbar@aalto.fi 
Uro Otso Axel Sarvimäki Matti matti.sarvimaki@aalto.fi 
Uusitalo Kiisa Piritta Murto Pauli pauli.murto@aalto.fi 
Varis Siiri Lumpeenkukka Vehviläinen Iivo iivo.vehvilainen@aalto.fi 
Nguyen Hung Reinikka Ritva ritva.reinikka@aalto.fi 


